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82801107ADERILCE DO ROCIO MARTINS MEHRET 0.101.00 0.75 3.50  -    - 5.25

82800976ADERLANE PRISCILA SAFONOFF DINIZ 0.351.00 1.25 4.50  -    - 6.75

82801272ADRIANA ELISABETH SPITZER 0.301.50 1.25 2.50  -    - 5.25

82800077ADRIANA FERREIRA PAN 0.301.75 0.25 3.00  -    - 5.00

82800024ADRIANA ISABEL KLAS 0.551.50 1.75 4.25  -    - 7.50

82800307ADRIANA PRISCILA DOS SANTOS 0.301.25 1.50 3.25  -    - 6.00

82800102ADRIANE DE MELLO 0.201.25 1.50 3.75  -    - 6.50

82800587ADRIANE REIZER 0.201.75 1.25 3.00  -    - 6.00

82800103ALDO ROBERTO LEMES DE ALMEIDA 0.201.75 0.75 2.75  -    - 5.25

82800882ALISSON LIMA EMILIANO 0.251.00 1.75 3.00  -    - 5.75

82800491AMANDA MORO GREGORIO 0.401.50 1.25 2.50  -    - 5.25

82800004ANA CLAUDIA DE LIMA BARBOSA 0.501.00 1.00 3.00  -    - 5.00

82801279ANA CLAUDIA NOFFEKE RENAUDIN 0.201.25 1.00 3.50  -    - 5.75

82800429ANA CRISTINA ALMEIDA FIGUEIRÔA 0.101.50 1.00 3.75  -    - 6.25

82801222ANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 0.451.25 1.25 3.75  -    - 6.25

82801194ANA JANINE BASTOS DA  SILVA 0.451.50 1.50 2.75  -    - 5.75

82800678ANA KELI MOLETTA 0.101.25 0.75 3.00  -    - 5.00

82801244ANA LÚCIA FERREIRA 0.051.25 0.50 3.25  -    - 5.00

82801096ANA PAULA BENDIX NASCIMENTO 0.401.25 0.25 3.75  -    - 5.25

82801099ANA PAULA SABCHUK FERNANDES 0.751.50 1.25 3.25  -    - 6.00

82800962ANDRÉA APARECIDA SCHEMBERGER 0.451.50 0.75 2.75  -    - 5.00

82801097ANDRÉA DE FÁTIMA KRET TEIXEIRA 0.201.25 0.50 4.00  -    - 5.75

82800049ANDRESSA HOFFMANN BRITO 0.601.50 1.00 3.25  -    - 5.75

82800927ANDREZA FORNAZARI DA SILVEIRA 0.401.00 1.25 3.50  -    - 5.75

82801197ANNE CAROLINE GOMES 0.301.25 0.75 3.00  -    - 5.00

82800581ARIANE CRISTINA WALCHAKI 0.041.25 1.75 2.25  -    - 5.25

82800964BERENICE DE CASSIA DA SILVA DA ROSA 0.201.25 1.25 3.00  -    - 5.50

82800765BERNADETE BABIUK 0.021.00 0.25 4.00  -    - 5.25

82801200BERNADETE BRUCALO 0.501.50 1.00 3.00  -    - 5.50

82800066BIANCA SUTER MORDHOST 0.750.75 1.50 3.25  -    - 5.50

82800408BRUNA CAROLINE CAMARGO 0.501.25 1.00 3.75  -    - 6.00

82801249BRUNO CÉSAR LÔBO DE MEDEIROS 0.201.25 0.75 3.75  -    - 5.75

82800082CAMILA DE BORTOLI 0.301.25 1.25 3.50  -    - 6.00

82800538CAMILA MACENHAN 0.601.75 1.50 4.25  -    - 7.50

82800153CAMILA RODRIGUES 0.701.50 1.25 3.25  -    - 6.00

82800991CARLA CARRARO 0.551.00 1.50 2.50  -    - 5.00
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82800995CARLA JANAINA RIQUERME DE FREITAS 0.501.50 1.00 3.50  -    - 6.00

82800582CARLA RENATA HUTTL DE GODOI 0.091.50 1.50 4.25  -    - 7.25

82801069CARLOS AUGUSTO RODRIGUES MORENO 0.251.50 1.50 2.50  -    - 5.50

82800945CAROLINE DE BORTOLI 0.651.00 1.00 3.00  -    - 5.00

82800308CAROLINE WILT ARAUJO 0.301.75 0.75 3.25  -    - 5.75

82801172CASSANDRA KREPEL 0.701.50 1.25 3.00  -    - 5.75

82800589CELIA PIEKARSKI 0.401.00 1.50 4.25  -    - 6.75

82801263CERES CORREIA HAYMUSSI 0.201.50 1.25 3.00  -    - 5.75

82800204CINTIA CAROLINA DALASTTI 0.101.50 1.50 3.00  -    - 6.00

82800742CINTIA LILIAN DOS SANTOS 0.301.00 0.75 3.25  -    - 5.00

82800433CLAUDIANE DE PAULA PIRES 0.501.75 0.75 3.50  -    - 6.00

82801082CLAUDIA ROSANA BONFIM TEIXEIRA 0.251.25 1.25 3.25  -    - 5.75

82801079CLEUSI DELGOBO 0.501.75 1.25 3.00  -    - 6.00

82800592CLICIANE APARECIDA DE MELO 0.041.50 0.50 3.00  -    - 5.00

82800879CLICIELE APARECIDA CLARA DE ALMEIDA 0.751.50 1.00 3.75  -    - 6.25

82800460CRISTHIANE GAUDENCIO MEHRET 0.901.50 0.75 4.00  -    - 6.25

82800638CRISTIANE APARECIDA CORRÊA 0.031.75 1.00 4.50  -    - 7.25

82800926CRISTIANE DITZEL DE CAMARGO 0.151.25 1.25 3.75  -    - 6.25

82800953CRISTIANE MARTINS HILGEMBERG 0.201.25 0.75 4.00  -    - 6.00

82800536CRISTIANE STEFANI BOSSAK 0.051.00 0.50 3.75  -    - 5.25

82800197CRISTIANE VAZ DOS SANTOS 0.701.50 1.25 3.50  -    - 6.25

82801103CRISTINE MARIA EUPHRASIO 0.301.50 0.50 3.25  -    - 5.25

82800478DAIANE CRISTINE STAUSKI 0.300.75 0.75 3.50  -    - 5.00

82800886DANIELE A. RODRIGUES MENDES DOS SANTOS 0.351.25 1.00 3.50  -    - 5.75

82800717DANIELE FÁTIMA HARMATIUK HOGRODNIK 0.401.50 1.75 4.00  -    - 7.25

82800763DANIELE GLABA FERREIRA LARA 0.201.50 1.25 2.25  -    - 5.00

82800299DANIELLE BORGES CALAJ 1.001.75 1.25 2.00  -    - 5.00

82800219DANIELLE COCHEVA 0.201.50 0.25 4.00  -    - 5.75

82800733DANIELLE CRISTINA MARTINS DO VALLE 0.751.25 0.50 3.25  -    - 5.00

82800160DANIELLE MARTINS BARBOSA CARLOTO 0.301.25 1.00 2.75  -    - 5.00

82801113DAYANE CRISTINE BATISTA DO PRADO 0.401.50 0.75 4.25  -    - 6.50

82800989DAYANE ZEHNPFENNIG 0.451.25 1.00 3.50  -    - 5.75

82800670DENISE IVANIEVICZ ROSKOSZ 0.351.50 1.25 3.50  -    - 6.25

82801202DENISE MACHADO SGUARIO 0.501.50 0.75 2.75  -    - 5.00

82800397DENISE REGINA BATISTA 0.151.00 0.75 3.75  -    - 5.50

82800272DIRCE VERNEKE SANSANA 0.250.75 0.75 3.50  -    - 5.00
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82800826DIULLI APARECIDA JOLONDEK 0.501.50 1.25 4.25  -    - 7.00

82800832EDIANE DO ROCIO ANTUNES DE MENEZES 0.351.00 0.75 3.50  -    - 5.25

82800812EDNA APARECIDA DE ALMEIDA MILANO 0.251.75 0.50 2.75  -    - 5.00

82800494ELAINE APARECIDA MAYER 0.501.75 1.50 4.00  -    - 7.25

82800056ELAINE CRISTINA BIALUCA LAMOGLIA 0.301.50 1.50 3.50  -    - 6.50

82800137ELAINE CRISTINE MACIEL 0.301.50 1.00 3.00  -    - 5.50

82801028ELENICE MARIA DA SILVA RIBAS 0.151.00 1.00 3.25  -    - 5.25

82801158ELIANA REGINA RODRIGUES BITTENCOURT 0.351.50 1.25 3.50  -    - 6.25

82800178ELIANE CRISTINA DA SILVA 0.401.00 0.50 4.25  -    - 5.75

82801109ELIANE FELEMA ANISKIEVICZ 0.101.25 0.50 3.50  -    - 5.25

82800856ELIANE JURKEVICZ TREVISANI 0.551.50 1.25 4.75  -    - 7.50

82801084ELISANGELA DE FÁTIMA IANSEN 0.401.50 0.75 3.00  -    - 5.25

82800409ELISETE CRISTINA CAILLOT 0.401.50 0.25 4.25  -    - 6.00

82800959ELIZANDRA APARECIDA BARTKO DE MORAES 0.251.50 0.25 3.50  -    - 5.25

82800016EMILLI MOREIRA DIOGO 0.601.25 1.25 3.00  -    - 5.50

82800676ENEZY DE ANDRADE 0.041.25 1.25 2.50  -    - 5.00

82801015ERICA REGINA BORGES 0.401.25 1.50 2.50  -    - 5.25

82801145ERIKA BIDA FERNANDES DA SILVA 0.401.25 0.75 3.25  -    - 5.25

82801027ERODI RICARDO CEZARINO 0.251.00 1.00 3.50  -    - 5.50

82800346EVELIN SELUCHINIAK 0.351.25 0.50 4.00  -    - 5.75

82801192EVELY DE MORAES NOWISKI 0.451.75 1.00 4.50  -    - 7.25

82801264FABIANA LUZ DE ARAUJO 0.501.50 0.75 4.00  -    - 6.25

82800464FABIANA MARTINS PADILHA 0.401.25 1.50 2.75  -    - 5.50

82800424FABIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 0.451.25 1.25 3.50  -    - 6.00

82800684FÁTIMA ZAVADZKI 0.251.50 1.25 3.50  -    - 6.25

82800598FERNANDA APARECIDA VARRASQUIN 0.401.25 0.75 3.25  -    - 5.25

82801000FERNANDA ARNDT MESENBURG DA SILVA 0.451.25 1.00 3.00  -    - 5.25

82800568FERNANDA DONATO MAIA RIBEIRO BORGES 0.041.25 1.50 2.50  -    - 5.25

82800501FERNANDA FELEX CARNEIRO DO CARMO 0.301.25 0.75 3.25  -    - 5.25

82800688FERNANDA ROGOSKI 0.101.50 0.25 4.25  -    - 6.00

82800400FLÁVIA CHIMALESKI PEREIRA 0.501.50 0.75 3.75  -    - 6.00

82801011FLÁVIA CIRILA RETIXEN 0.851.50 0.75 3.25  -    - 5.50

82800782FRANCIELE CRISTINE BERALDO 0.301.75 0.75 3.25  -    - 5.75

82800672FRANCIELLI FONTOURA DE SOUZA 0.041.50 1.25 3.00  -    - 5.75

82800564FRANCINE GUILHERME DE SOUZA 0.451.75 0.25 4.50  -    - 6.50

82801283FRANCINE MAYARA GOMES 0.201.25 1.00 4.00  -    - 6.25

04/06/2012 Página 3 de8FAFIPA - Concursos Públicos



CARGO

INSCNOME

PROFESSOR 20 HORAS - ENSINO FUNDAMENTAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA - PR

ANEXO I DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E DISCURSIVA

DISCURSIVANOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 NOTA 4 NOTA 5 OBJETIVA

82800146GABRIELA CHEM DE SOUZA 0.401.75 1.75 4.25  -    - 7.75

82800961GISLAINE SCHNECKENBERG 0.301.25 1.00 3.25  -    - 5.50

82800177GISLAINE SOLAREVICZ HOELDTKE 0.401.00 1.25 3.25  -    - 5.50

82800915GISLEY CAVALHEIRO DA SILVA 0.351.25 1.75 2.25  -    - 5.25

82800755GLALCE REGINA ANDRADE 0.201.50 0.25 3.25  -    - 5.00

82800744GRAZIELA VANEZA DE CAMPOS 0.551.50 0.50 3.50  -    - 5.50

82800472IGNA MÍRIA DE SOUZA 0.201.25 1.00 3.25  -    - 5.50

82800033INAJARA MACHADO GONÇALVES 0.501.50 0.75 4.00  -    - 6.25

82800675INDIANARA APARECIDA DE AGUIAR 0.041.25 1.50 3.00  -    - 5.75

82800822INGRID GAYER PESSI 0.401.25 0.25 3.50  -    - 5.00

82800931ISABELLY SABRINNY ZAMILIAM 0.501.50 0.75 2.75  -    - 5.00

82800474JACQUELINE ANGELA DE SOUZA 0.401.00 1.00 3.50  -    - 5.50

82800364JACQUELINE PERES BARBOSA 0.401.75 1.25 3.75  -    - 6.75

82800196JANAINA DE FÁTIMA BIUKA 0.401.75 1.00 3.25  -    - 6.00

82800544JANDIRA CHEZINI 0.350.75 1.50 3.00  -    - 5.25

82800803JAQUELINE GARCIA SANTOS 0.301.50 1.00 3.25  -    - 5.75

82801026JÉSSIKA CRISTINA GOMES 0.501.75 1.25 4.50  -    - 7.50

82800442JOÃO BATISTA KREUTZER DOS SANTOS 0.051.50 1.00 3.50  -    - 6.00

82800754JOCELÉIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 0.200.75 0.75 3.50  -    - 5.00

82800668JOCELIA CLAUDIA GUARNERI 0.501.25 0.75 3.75  -    - 5.75

82800422JOCIANE GRAPE 0.201.50 1.25 3.75  -    - 6.50

82800935JOCIMARA STELLE LINHARES DA ROCHA 0.101.75 1.25 3.25  -    - 6.25

82800815JOELMA DA SILVA MOREIRA 0.501.25 0.50 3.25  -    - 5.00

82800730JOICE APARECIDA SEDOVSKI 0.201.25 0.50 3.50  -    - 5.25

82800169JORDANY MARTINS SOARES 0.101.25 0.50 3.50  -    - 5.25

82801033JÔSE JOANA HAMILKO 0.451.50 0.75 4.50  -    - 6.75

82800820JOSELAINE APARECIDA HASS IAROS 0.401.50 1.25 3.50  -    - 6.25

82801118JOSE VALDIR CORDEIRO 0.601.75 1.50 2.75  -    - 6.00

82801187JOSIANE BEATRIZ HOEPFNER 0.101.75 1.00 3.25  -    - 6.00

82800661JOSIANE CORDEIRO 0.301.00 1.00 3.00  -    - 5.00

82800369JOSIANE MIRANDA VANDOSKI 0.301.00 0.75 3.75  -    - 5.50

82800706JOYCELAINE CABRAL BACH 0.401.75 0.75 2.75  -    - 5.25

82800553JULIANA BORGES DUDA 0.801.50 1.00 3.00  -    - 5.50

82800641JULIANA CRISTINA POMPEU SANTOS 0.201.50 0.50 3.25  -    - 5.25

82801050JULIANA WURR 0.551.25 0.50 3.75  -    - 5.50

82800727JULIANE APARECIDA DOS SANTOS 0.351.50 1.00 4.00  -    - 6.50
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82800465JULIANE DE FÁTIMA FERNANDES FIDELIS 0.151.00 1.50 2.50  -    - 5.00

82800759JULIANE MORAIS 0.601.50 1.00 4.50  -    - 7.00

82800747JULLIANI BUGESTE MARINHO 0.101.50 1.75 3.50  -    - 6.75

82800148KAIRE CRISTINE ANTUNES DE ALMEIDA 0.251.25 0.50 4.50  -    - 6.25

82800809KAMILA BRUNA BATISTA DA SILVA 0.151.75 1.00 2.75  -    - 5.50

82800029KAREN CRISTINA JENSEN RUPPEL DA SILVA 0.301.50 1.00 4.25  -    - 6.75

82800885KAREYN HLADYSZWSKI 0.251.50 1.50 3.50  -    - 6.50

82800595KARINA APARECIDA DE OLIVEIRA MORESCHI 0.101.25 1.00 3.25  -    - 5.50

82800965KARINA MARTINS BARBOSA 0.401.75 1.00 5.00  -    - 7.75

82800044KARINA SANTOS HAAS 0.401.75 0.00 3.50  -    - 5.25

82800719KARINE FRANÇA KAIUT 0.651.50 1.25 3.50  -    - 6.25

82800680KARINE HARTLEIB 0.201.50 0.50 3.50  -    - 5.50

82800990KARINE KRAESKI 0.601.75 0.50 3.75  -    - 6.00

82800908KAROLYNE BEATRIZ PEREIRA PINTO 0.501.25 1.25 2.50  -    - 5.00

82800338KÁTIA APARECIDA BELO MEDEIROS 0.061.50 1.50 4.00  -    - 7.00

82801129KEILA CRISTINA WEÇOLOVIS OLIVEIRA 0.501.75 1.25 4.25  -    - 7.25

82800420KEILA TOMAZ DE MIRANDA 0.301.75 1.25 3.00  -    - 6.00

82800893KELEN CRISTINA CAMILLO 0.301.00 1.25 3.00  -    - 5.25

82801157KELLEN BRAGA ROCHA 0.201.00 1.50 3.75  -    - 6.25

82801025KÉLLEN FERNANDA CHAVES ANTUNES TELES 0.451.50 1.25 4.00  -    - 6.75

82800517KELLI CRISTINE LENDZION RETKVA 0.031.25 1.50 2.75  -    - 5.50

82800086KELLY TORTURA MOTIJENKO 0.601.25 1.25 2.75  -    - 5.25

82800913LAISE SANDRA DE LARA 0.451.75 1.50 3.50  -    - 6.75

82800510LARISSA APARECIDA VIEIRA 0.351.75 1.00 4.25  -    - 7.00

82801266LEOCADIA APARECIDA RIBEIRO DRAGO 0.251.50 1.50 3.00  -    - 6.00

82800756LETÍCIA BACOVIS GARCIA RIBEIRO 0.101.50 0.25 3.50  -    - 5.25

82800200LILIAMARI BASTOS 0.251.25 1.25 2.75  -    - 5.25

82800660LILIANE DE OLIVEIRA 0.201.00 1.25 3.00  -    - 5.25

82801054LIVAIR APARECIDA DOS SANTOS 0.351.50 1.00 4.25  -    - 6.75

82800509LORENA CRISTINE RIBEIRO ROCHA 0.901.75 1.50 3.75  -    - 7.00

82800430LORENA RIBAS REBONATO 0.201.25 1.75 2.75  -    - 5.75

82800486LUCELIA SMAHA 0.701.25 0.75 3.25  -    - 5.25

82801199LUCIANA CRISTINA DE SOUZA 0.201.75 0.50 3.50  -    - 5.75

82800878LUCIANE APARECIDA COSTIN DA ROSA 0.401.25 1.00 3.25  -    - 5.50

82800741LUCIANE APARECIDA ROCHA DE LIMA 0.201.25 1.50 2.50  -    - 5.25

82800642LUCIANE CORDEIRO DE GEUS 0.061.50 1.25 3.00  -    - 5.75
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82800475LUCIA NIEVOLA 0.200.75 0.75 3.75  -    - 5.25

82800877LUCIMARA MENDES TRAMONTIN 0.301.75 1.00 3.25  -    - 6.00

82800571MAGNUS ROCHER CASTRO 0.151.25 1.50 3.50  -    - 6.25

82800269MARA BEATRIZ CHAVES 0.151.50 1.25 4.00  -    - 6.75

82800136MARCELO MAIESKI 0.101.50 1.25 2.75  -    - 5.50

82800383MÁRCIA BATISTA CALIXTO 0.251.25 1.25 3.50  -    - 6.00

82800453MÁRCIA CRISTINA DURA CAVAGNARI 0.501.75 0.25 3.00  -    - 5.00

82800901MARCIA GLAP 0.400.75 1.50 2.75  -    - 5.00

82800248MARCIA MARIA PLOTÉCIA VEDAM 0.201.75 2.00 2.75  -    - 6.50

82800923MARCIA NADAL DA SILVA 0.201.25 0.75 3.00  -    - 5.00

82800488MARCIELE NUNES FERREIRA BECHER 0.351.50 0.50 3.00  -    - 5.00

82800221MARIA DA LUZ DOS SANTOS FERREIRA 0.151.50 0.25 3.25  -    - 5.00

82800748MARIA DE LOURDES WENZEL 0.251.25 0.75 3.25  -    - 5.25

82801061MARIANA PORTELA RIBEIRO 0.501.50 0.75 4.75  -    - 7.00

82800163MARIANE ELIZA WEINERT 0.601.00 1.25 3.00  -    - 5.25

82800760MARIA ROSA DA SILVA LAZAROTTO 0.201.25 1.50 3.75  -    - 6.50

82800023MARIA ROSANA DE LIMA RIBAS 0.201.50 0.75 3.00  -    - 5.25

82800557MARIA ROSANGELA LAZZAROTTO 0.200.75 1.00 4.25  -    - 6.00

82800328MARIA SIMONE DA MOTA AFYNOWYCZ 0.401.75 1.25 3.25  -    - 6.25

82801039MARILDA MIODUSKI MAIBUK 0.401.00 0.75 3.75  -    - 5.50

82801095MARILENA TAUFFER DE PAULA 0.051.75 1.25 4.00  -    - 7.00

82801106MARILEY ELIS DOS SANTOS LIMA 0.651.00 1.50 3.00  -    - 5.50

82800287MARÍLIA IUSKOW 0.501.25 1.00 2.75  -    - 5.00

82800330MARÍLIA RODRIGUES FRANÇA 0.101.00 1.25 2.75  -    - 5.00

82801112MARIZETE BESSEGATTO IORIS 0.401.25 0.75 3.00  -    - 5.00

82800507MILENA DA SILVA GORETTE 0.251.50 1.25 3.00  -    - 5.75

82801164MILENE KARAU PEREIRA 0.401.75 0.50 4.00  -    - 6.25

82800723NADJA CRISTINA PENA 0.851.75 1.25 2.50  -    - 5.50

82800847NATHALY CRIS DIOGO DA SILVA 0.351.25 0.25 3.50  -    - 5.00

82800700NOEMY FONTINELLI FONTOURA DE JESUZ 0.351.25 1.25 2.75  -    - 5.25

82800629NORMA LORI DOS SANTOS DE LIMA 0.451.50 1.00 3.00  -    - 5.50

82800651PÂMELLA MARIA MOURA JORGE 0.101.25 0.75 3.50  -    - 5.50

82801032PATRICIA FERNANDA DA SILVA 0.451.75 1.25 3.00  -    - 6.00

82800559PRECILLA CHEMIN 0.051.25 2.00 3.75  -    - 7.00

82800957PRÍSCILA DE FÁTIMA MARTINS 0.201.75 1.00 3.25  -    - 6.00

82800473PRISCILA DE SOUZA PORTO 0.451.50 1.75 4.25  -    - 7.50
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82801031PRISCILA KRAUCZUK 0.501.75 1.25 4.00  -    - 7.00

82800695PRISCILLA TELLES DE ARAÚJO 0.021.50 0.75 2.75  -    - 5.00

82800924REJANE CRISTINA ZINER SPINASS 0.501.50 1.50 3.25  -    - 6.25

82800150RENATA DA ROCHA 0.601.25 1.00 3.00  -    - 5.25

82801271RENATA DE ROCCO CHRUSCIAK 0.351.75 0.25 3.25  -    - 5.25

82800622RENATA WICHERT 0.351.50 0.25 4.50  -    - 6.25

82800654RITA DE  CÁSSIA RUTHS 0.021.00 0.50 3.75  -    - 5.25

82800068RONIR DE FATIMA GONÇALVES 0.301.25 1.00 3.25  -    - 5.50

82800687ROSANE APARECIDA BECHER ALVES 0.031.75 1.50 3.00  -    - 6.25

82800554ROSANE DOS SANTOS 0.061.25 1.25 3.25  -    - 5.75

82800726ROSANE SANTANTA 0.150.75 1.25 3.00  -    - 5.00

82800620ROSCENI DOS SANTOS ANDRETTI 0.051.50 0.75 3.00  -    - 5.25

82800309ROSEMERI DO ROCIO ROSAS 0.301.50 1.25 2.75  -    - 5.50

82801034ROSENEIDE MORAIS 0.501.50 0.50 4.00  -    - 6.00

82800071ROSIANE APARECIDA BATISTA 0.301.50 0.75 3.50  -    - 5.75

82800996ROSIR APª GONÇALVES DE JESUZ 0.100.75 0.75 3.75  -    - 5.25

82800045SAMANTA MIZUNUMA 0.401.50 1.00 2.75  -    - 5.25

82800802SANDRA MARA DOS SANTOS 0.301.50 0.50 3.25  -    - 5.25

82801108SANDRA ROGENSKI 0.201.50 0.75 3.75  -    - 6.00

82800096SARAH WILSEN 0.451.25 0.50 3.75  -    - 5.50

82800869SCHEILA DO ROCIO FRANÇA 0.101.25 0.75 3.25  -    - 5.25

82801205SHEILA JANZEN WEDEL 0.351.25 1.00 3.00  -    - 5.25

82801278SILMARA APARECIDA VAZ MAINARDES 0.351.50 1.75 2.25  -    - 5.50

82800235SILMARA BERNADETE KOSSEMBA 0.301.50 1.50 3.00  -    - 6.00

82800368SILMARA DE ALMEIDA BURNAT 0.201.50 1.50 2.75  -    - 5.75

82801241SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA PASA 0.251.50 1.25 2.75  -    - 5.50

82800108SILVANA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 0.201.50 1.00 2.50  -    - 5.00

82800950SILVIA REGINA TOZETTO 0.201.00 1.00 3.00  -    - 5.00

82801250SIMONE APARECIDA DUPLA 0.601.25 1.50 3.50  -    - 6.25

82800423SIMONE APARECIDA SIMOES 0.301.50 1.25 2.50  -    - 5.25

82800846SIMONE CAROLINE ASSIS 0.451.50 1.00 3.75  -    - 6.25

82800251SIMONE MIRANDA DOS SANTOS SVIERCOSKI 0.401.75 0.50 3.00  -    - 5.25

82800648SOLANGE MACHADO GONÇALVES 0.101.00 1.00 4.00  -    - 6.00

82800337SONIA FERREIRA XAVIER 0.301.50 0.75 4.25  -    - 6.50

82801123SÔNIA MARIA PISTUNE BONAMENTE 0.101.75 1.00 3.00  -    - 5.75

82800533SUSETE APARECIDA RIBEIRO CHEZINI 0.021.25 0.75 3.00  -    - 5.00
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82800093TAHIS MENEGUEL 0.501.25 1.00 3.75  -    - 6.00

82800355TALINE IENK 0.401.75 1.50 4.50  -    - 7.75

82801142TALLYTA CRISTINE BUENO 0.401.50 1.50 2.00  -    - 5.00

82800075TAMARA ALMEIDA DE CAMARGO 0.651.00 1.00 3.25  -    - 5.25

82800711TATIANA FOGAÇA 0.201.75 1.00 2.75  -    - 5.50

82800392TATIANE BACH SILVEIRA 0.601.25 1.50 4.00  -    - 6.75

82800300TATIANE GARCIA DAS CHAGAS GOMES 0.501.50 0.50 3.00  -    - 5.00

82800988THALINE LETÍCIA DE OLIVEIRA STELZNER 0.201.50 1.00 3.75  -    - 6.25

82801215VALQUÍRIA DE FREITAS DIAS TEODORO 0.201.00 1.00 3.50  -    - 5.50

82800572VALQUIRIA TULIO 0.151.00 0.75 3.75  -    - 5.50

82800973VANESSA GNATA TAVARNARO 0.351.50 1.00 3.75  -    - 6.25

82800441VANESSA KRUBNIK TRAMONTIN 0.601.50 1.75 2.25  -    - 5.50

82801075VANESSA REGINA PEREIRA 0.451.50 0.50 3.25  -    - 5.25

82800254VANESSA SABRINA DE SOUZA 0.501.75 0.75 4.25  -    - 6.75

82800057VANIA CRISTINA FERREIRA DE MELLO 0.151.25 0.75 3.75  -    - 5.75

82800728VANIA DE OLIVEIRA 0.401.50 0.25 3.25  -    - 5.00

82801002VILMA PEREIRA DA LUZ SANTOS 0.551.25 1.75 2.50  -    - 5.50

82800452VIRGÍNIA OSTROSKI 0.501.25 0.00 3.75  -    - 5.00

82800112VIVIAN DE MOURA DELEZUK 0.101.00 0.25 4.25  -    - 5.50

82800703VIVIANE APARECIDA COLMAN 0.201.25 1.25 2.50  -    - 5.00

82800737VIVIANE APARECIDA PEREIRA 0.551.50 1.00 2.50  -    - 5.00

82800140VIVIANE ORTIZ DA SILVA 0.201.50 1.00 3.50  -    - 6.00

82800767ZÁIRA FERREIRA MENDES 0.151.25 0.75 3.75  -    - 5.75
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82900716ADRIANA APARECIDA RODRIGUES 2.001.25 1.00 5.25  -    - 7.50

82900764ADRIANA APARECIDA ROSA 1.551.25 1.25 3.00  -    - 5.50

82900009ADRIANA DE FATIMA CARNEIRO DIAS 1.601.00 0.75 3.25  -    - 5.00

82901064ADRIANA MIKA 1.701.25 1.50 2.25  -    - 5.00

82901121ADRIANE GLINSKI 1.801.75 1.00 5.00  -    - 7.75

82901085ALESSANDRA LARISSA SEIXAS RANKEL 1.451.50 1.25 3.50  -    - 6.25

82900054ANA PAULA OTT 1.501.25 1.00 3.00  -    - 5.25

82900939ANA REGINA DA SILVA DE JESUS 1.001.25 0.25 3.75  -    - 5.25

82901229ANDRÉIA CRISTINA AUWERTER 1.401.50 0.00 4.00  -    - 5.50

82901130ÂNGELA VOICHICOSKI 0.701.00 0.75 3.50  -    - 5.25

82900394ANGELITA SCREMIN DE GODOI 1.601.75 1.25 3.50  -    - 6.50

82900736CAMILA BATISTA CORREIA 1.551.50 1.25 3.75  -    - 6.50

82900525CARLA DANIELLE PASTURCHAK 1.451.50 1.50 3.25  -    - 6.25

82901217CARLA FABIANE MUNHOZ 1.601.25 1.00 2.75  -    - 5.00

82900922CATIA BENEDITA DOS SANTOS 1.751.00 0.75 4.00  -    - 5.75

82900370CHEILA BABINSKI STELLA 1.551.50 1.50 3.25  -    - 6.25

82900958CICERA GOMES DO AMARAL MARTINS 0.701.75 1.00 2.50  -    - 5.25

82900446CÍNTIA ALESSANDRA DELONG 1.501.00 0.50 3.75  -    - 5.25

82900970CLEIA MARIA DA SILVA PAIVA 0.801.50 1.00 3.00  -    - 5.50

82900187CLEONICE APARECIDA IVACHUK 1.451.25 1.00 3.00  -    - 5.25

82901119CRISLAINE MARTINS BARBOSA CANDIDO 1.451.75 0.75 2.50  -    - 5.00

82901240CRISTIANE DE SOUZA MEIRA 1.551.50 0.50 4.75  -    - 6.75

82900244CRISTINA TRAJANO LIMA 1.200.75 1.25 3.25  -    - 5.25

82900560CRISTINE CAVAGNARI GAMBASSI 1.551.25 0.50 4.00  -    - 5.75

82900889DAIANA KAIM 1.651.25 1.50 2.50  -    - 5.25

82901150DAIANE MENEZES DA ROCHA 1.651.25 1.00 4.00  -    - 6.25

82900543DANIELA BORGES DA SILVA 1.651.25 0.50 3.25  -    - 5.00

82900227DANIELA FERREIRA DE LIMA 1.001.25 0.50 3.50  -    - 5.25

82901057DANIELA FOLONI SANTORO 1.101.75 1.75 3.25  -    - 6.75

82900521DEUSELITA PROCZ DOS SANTOS 1.751.25 0.50 3.25  -    - 5.00

82900635ELIANE MARIA DOS REIS DA COSTA 0.601.75 1.25 2.50  -    - 5.50

82900356ELISANGELA DE OLIVEIRA KOWALEK 1.651.50 0.75 3.50  -    - 5.75

82901269FABIOLA JULIANA LITIVITISKI 1.551.50 0.75 3.50  -    - 5.75

82900342GISLAINE DE OLIVEIRA 1.551.00 0.75 3.25  -    - 5.00

82900432IZABEL CRISTINA PADILHA 1.201.50 0.75 4.00  -    - 6.25

82900245JANAINA APARECIDA DE ANDRADE 2.001.25 1.00 3.50  -    - 5.75
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82900304JAQUELINE DE ARRUDA 1.401.25 1.75 4.25  -    - 7.25

82900911JÉSSICA ARAÚJO TEIXEIRA 1.451.00 0.75 3.25  -    - 5.00

82900323JOCEMARA APARECIDA DOS SANTOS 0.801.00 1.50 2.50  -    - 5.00

82901206JOSE VALDIVINO RIBEIRO 1.651.50 1.75 3.00  -    - 6.25

82900447JOSIANE APARECIDA DE ARRUDA DA CRUZ 1.551.25 1.50 2.75  -    - 5.50

82900232JOSIAS GALDINO 1.251.25 0.75 3.00  -    - 5.00

82901140JULIANA CAMES PACHECO 1.651.50 0.75 3.75  -    - 6.00

82901144JULIANA SAVICKI 1.801.25 1.50 3.50  -    - 6.25

82900870JUSSIANE CAMARGO 1.801.25 1.25 3.75  -    - 6.25

82900941KARINA DE FATIMA ZANDER 1.401.25 1.50 3.50  -    - 6.25

82900980KATIA REGINA AJUZ 1.451.50 1.00 2.75  -    - 5.25

82901235KIMBERLY MANOSSO GAERTNER 1.051.25 1.25 2.50  -    - 5.00

82900437LARISSA CRISTINE KINCZEL 1.201.25 1.00 3.50  -    - 5.75

82901218LESLIE ANDREA ABREU DE FREITAS 1.601.50 1.25 3.00  -    - 5.75

82901242LIDIANE APARECIDA CORREA 1.451.50 1.25 2.75  -    - 5.50

82901151LILIANE APARECIDA DOS SANTOS 2.001.50 1.00 2.75  -    - 5.25

82900914LISLAINE APARECIDA DE MEIRA 1.500.75 0.50 3.75  -    - 5.00

82900774MARGARIDA KUPCZAK 1.301.25 1.25 2.50  -    - 5.00

82900938MARIA FRANCIELI DA SILVA ANDREATTA 1.901.50 0.50 3.75  -    - 5.75

82900277MAUREEN DAIANE DA MOTA AMARAL 1.501.00 1.00 3.00  -    - 5.00

82900636MAYARA PINHEIRO DE RAMOS 1.601.25 0.25 3.75  -    - 5.25

82900983MICHELLY RUTTE RAMOS DA SILVA 1.001.50 0.75 3.00  -    - 5.25

82900986MÔNICA DINIZ DE SOUZA 1.751.00 1.00 4.50  -    - 6.50

82900109NEIVA HECK 1.000.75 1.50 3.00  -    - 5.25

82900110PATRICIA ELIANE GERLINGER DE MOURA 1.451.25 1.50 3.75  -    - 6.50

82900426PATRICIA KALATAI 1.501.00 0.75 3.25  -    - 5.00

82900386PATRICIA SCHILLER 1.351.25 2.00 3.75  -    - 7.00

82901074PATRÍCIA SOUZA FRANCO 1.651.25 0.75 3.75  -    - 5.75

82901204POLINE DITZEL 1.601.75 0.75 3.50  -    - 6.00

82901179RAFAELA RAMOS BACH 1.501.25 1.50 3.75  -    - 6.50

82901135ROSANA DZIERVA PADILHA 1.501.50 1.50 2.25  -    - 5.25

82900841SIRLEI TEREZINHA KOGOS 1.601.25 0.50 3.50  -    - 5.25

82901267TAÍZE ROBIANA EULEUTÉRIO 0.251.25 1.00 2.75  -    - 5.00

82900909TALITA LINHARES 1.451.25 0.75 3.25  -    - 5.25

82900372TATIANA MARIA DA SILVA 1.001.00 0.75 3.25  -    - 5.00

82900724THAMIRES RAFAELLA BORATTO 1.401.50 1.00 3.50  -    - 6.00
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82901124VIANE CRISTINA DA SILVA 1.451.50 0.75 2.75  -    - 5.00

82900659YARA CRISTINA GOMES 1.301.25 0.25 3.50  -    - 5.00

04/06/2012 Página 3 de3FAFIPA - Concursos Públicos


